
Zarządzenie Nr 98/2015
Wójta Gminy Radziejów
z dnia 28 grudnia 2015 r.

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji

Na podstawie art. 26 i 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r o rachunkowości
(Dz. U. z 2013 r. poz. 330, poz. 613; z 2014 r. poz. 768, poz. 1100, z 2015 r. poz. 4, poz.
978, poz. 1045, poz. 1166, poz. 1333, poz. 1844, poz. 1893) zarządzam, co następuje:

§  1.  Przeprowadzenie  inwentaryzacji  na  dzień  31  grudnia  2015  r.  niżej
wymienionych:
1) kasy (środki pieniężne) i druki ścisłego zarachowania,
2) inwentaryzację środków trwałych (wszystkich gruntów) i trudno dostępnych.

§ 2. Inwentaryzację kasy należy dokonać na specjalnych drukach.

§ 3. Inwentaryzację  środków trwałych gruntów i  trudnodostępnych należy
przeprowadzić poprzez porównanie stanu księgowego z dokumentami dotyczącymi
sprzedaży i zakupu, rozliczenia inwestycji, informacją o stanie mienia komunalnego.

§  4. W  celu  przeprowadzenia  inwentaryzacji  powołuję  Komisję
Inwentaryzacyjną w następującym składzie:
1) Teresa Staszak - Przewodnicząca Komisji
2) Monika Kawczyńska - Członek
3) Ewa Klimek - Członek

§  5. Zarządzenie  wchodzi  w życie  z  dniem podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu
w sposób zwyczajowo przyjęty. 




